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Yeni Haftaya Başlarken 

Geçen haftaya kıyasla bu hafta oldukça sakin geçecek olsa da geçen haftanın yoğun gündemi bu hafta da 

tartışılmaya devam edecek. 

Geçen hafta, Fed Başkan Janet Yellen yerine Guvernör Jerome Powell'ın atandığını görmüştük. Öte yandan, 

Temcilciler Meclisinin vergi tekliflerinin daha ayrıntılı bir taslağını sunması söz konusu. Başkan Trump’ın 9 günlük Asya 

seyahati devam ederken, Çin ve K. Kore hakkında atacağı tweetlerin piyasa etkisi söz konusu olabilir.   

Merkez bankası cephesinde, Fed başkanı Janet Yellen Salı günü Washington DC'de saat 20: 30'da (19: 30GMT) 

Paul H. Douglas Hükümeti Etik Ödülünün sunumunda kabul konuşması yapacak. Öte yandan, New York Fed 

Genel Sekörü William Dudley ve Guvörnör Randal Quarles'in yorumları bu hafta da odaklanacak. Fed, geçen hafta 

geniş çapta beklenen bir kararla oranları değişmeden bırakırken, "son derece güçlü" ekonomik büyümeyi ve daha da 

sıkılaşan bir işgücü piyasasını vurgulayarak, yılsonu faiz artırımlarına yönelik beklentileri daha da sertleştirdi. 

Bu haftaki nispeten hafif takvim ayrıca ABD'de JOLTS iş ilanlarına ilişkin veriler, işsizlik başvuruları ve toptan 

stokları içeriyor. Bu arada borsada Macy's (NYSE: M), Nordstrom (NYSE: JWN), Kohl's (NYSE: KSS) ve JC Penney 

(NYSE: JCP) gibi zincir mağaza perakendecileri, küçük zincir mağazalar, üçüncü çeyrek kar sezonunun son büyük 

dalgası olacak. 

Piyasalar, Trump Administration'ın vergi tasarısında yapılacak yeni gelişmelere baktığından, siyasi cephede 

vergi reformu muhtemelen yatırımcıların akıllarının arkasında olacak. Temsilciler Meclisi vergi yazışma komisyonu 

başkanı Kevin Brady, Pazartesi günü tasarıyı iyileştirmek için bir değişiklik sunmayı planladığını söyledi. 

Trump'un Japonya'ya, Güney Kore'ye, Çin'e, Vietnam'a ve Filipinlere yaptığı ziyaretleri içeren Asya gezisinden 

başlıklar odak noktası olarak kalmaya devam edecek. Kore yarımadasında ve Güney Çin Denizi'ndeki güvenlik 

endişeleri ilgi görecek, ancak yatırımcılar da ABD-Asya’daki müttefikleri arasında olası dış ticaret anlaşması 

görüşmelerine bakacaklar. 

Avrupa’da veri güncellemelerinde, Almanya ekonomisi odak noktası kalacak. Önümüzdeki hafta Almanya'nın 

karşılaşacağı sorun, bir önceki ayın çeşitli okumalarında kaydedilen çok iyi rakamların sürdürülmesinin neredeyse 

imkânsızlığı olacak. Almanya sanayi üretim verisi açıklanacak. Fabrika siparişleri Ağustos’ta yıllık %7.8 arttıktan 

sonra Eylül’de %7.4’e gerilemişti. Aylık sanayi üretimi Almanya’da %1.5 gerçekleşmesi bekleniyor. Ağustos’ta bu rakam 

aylık %2.6 gerçekleşmişti (2011’den bu yana en yüksek aylık gerçekleşme) 

Diğer açıklanacak bültenler arasında, Eurozone üçüncü çeyrek GSYİH büyümesi için güncellenmiş izleme 

tahminlerini, İspanyol PMI'leri, İngiltere ticaretini, İtalyan PMI'leri ve perakende satışları, Euro bölgesi perakende 

satışları, İspanyol, İngiltere ve İtalyan endüstriyel çıktıları yer alacak.  

İngiltere'de yatırımcılar, geçtiğimiz hafta son 10 sene içindeki ilk faiz artışının ardından, Brexit kararının 

ekonomi üzerinde sürdürdüğü etkileri görmek adına üretim verilerine odaklanacaklar. Ulusal İstatistik Ofisi, Cuma 

günü İngiltere'nin imalat sanayi üretimi için Eylül ayı 0930GMT verilerini açıklayacak. Sanayi üretiminin aylık % 0.3 

yükselmesi bekleniyor. 

Çin, Ekim ayı ticaret rakamlarını Çarşamba günü yaklaşık 03:00 GMT’te açıklayacak. Raporda, ülkenin ticaret 

açığının geçen ay Eylül ayında yaklaşık 28.5 milyar dolar fazla vermesinin ardından 39.5 milyar dolara yükseldiğini 

göstermesi bekleniyor.İhracatın bir önceki yıla göre %8,8, ithalatın ise% 13,5 oranında artması bekleniyor. 

Buna ek olarak, Asya ülkesi Perşembe günü Ekim ayı tüketici fiyatları ve üretici fiyat enflasyonu verileri 

yayınlayacak. Raporların, tüketici fiyatlarının geçen ay % 1.7 artış gösterdiğini, ancak üretici fiyatlarının % 6.3 oranında 

artacağı tahmin ediliyor. 
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Yeni Haftaya Başlarken... 

Geçtiğimiz hafta imalat sanayi ve üretim dışı aktivitedeki PMI verileri, Çin ekonomisinin yılın dördüncü çeyreğine girerken 

yavaşladığını gösterdi. Dolayısıyla dış ticaret verileri yakından takip edilecek.  

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. No:81 Fındıklı 

Beyoğlu / İstanbul    Tel: +90 (212) 317 69 00  Faks: +90 (212) 317 69 32  

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak 

herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı 

sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve 

eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer 

alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih 

itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde 
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